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        Assistert befruktning

        Virksomheter som tilbyr assistert befruktning må være godkjent av Helsedirektoratet. Det er også krav om godkjenning for virksomheter som skal lagre ubefruktede egg eller sæd.  

      
    

  

  
    
      
        Fosterdiagnostikk

        Fosterdiagnostikk reguleres av bioteknologiloven. Fosterdiagnostikk omfatter undersøkelser av den gravide, fosteret eller celler fra fosteret som utføres for å få informasjon om fosterets genetiske egenskaper eller for å undersøke om fosteret har en sykdom eller et utviklingsavvik. 

      
    

  

  
    
      
        Genetiske undersøkelser

        Genetiske undersøkelser kan bare brukes for medisinske formål med diagnostisk eller behandlingsmessig siktemål. Noen typer genetiske undersøkelser kan bare tilbys ved godkjente virksomheter.

      
    

  

  
    
      
        Genterapi

        Bioteknologiloven regulerer formål for bruk av genterapi. 

      
    

  

  
    
      
        Forskning på overtallige befruktede egg

        Bioteknologiloven har regler for forskning på overtallige befruktede egg. 

      
    

  

  
    
      
        Preimplantasjonsdiagnostikk

        Preimplantasjonsdiagnostikk eller -testing (PGD/PGT) er en genetisk undersøkelse av celler fra befruktede egg. Bioteknologiloven tillater slike undersøkelser på bestemte vilkår.

      
    

  

  
    
      
        Bioreferansegruppa

        Helsedirektoratets rådgivende fagnettverk på bioteknologiområdet.
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                Bruk av genetiske undersøkelser i helsetjenesten
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        Webinar: Utredning om NIPT og tidlig ultralyd
      

    

    
  

  
    

  

  
    Se presentasjon av utredningen og svar på spørsmål fra tilhørerne i webinaret 18. november 2020.


    
      
        	

            
            
              Presentasjon av utredning om NIPT og tidlig ultralyd (vimeo.com)
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